
2021-2023 жылдарға арналған Сандықтау ауданы ауылдық округтерінің және Мәдениет
ауылының бюджеттері туралы

Ақмола облысы Сандықтау аудандық мәслихатының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 
53/2 шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 18 қаңтарда № 
8329 болып тіркелді.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1-
бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 2-тармағына
және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 6-бабының 1-тармағының  сәйкес, Сандықтау аудандық 1)-тармақшасына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2021–2023 жылдарға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 1

 және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 2 3-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 63 121,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 25 097,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 38 024,0 мың теңге;
      2) шығындар – 63 121,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      2. 2021 жылға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджетінде аудан 
бюджетінен берілетін субвенция көлемі 38 024,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны
ескерілсін.
      3. 2021–2023 жылдарға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 4 5
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 6-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 10 683,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 875,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 9 808,0 мың теңге;
      2) шығындар – 10 683,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      4. 2021 жылға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен 
берілетін субвенция көлемі 9 619,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      5. 2021–2023 жылдарға арналған Белгород ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 7 8
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 9-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 358,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 718,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 12 640,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 358,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      6. 2021 жылға арналған Белгород ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен 
берілетін субвенция көлемі 12 640,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      7. 2021–2023 жылдарға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  10 11
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 12-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 12 285,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 450,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 9 835,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 285,0 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      8. 2021 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен 
берілетін субвенция көлемі 9 835,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      9. 2021–2023 жылдарға арналған Васильев ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 13

 және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 14 15-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 13 059,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 930,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 11 129,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 059,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      10. 2021 жылға арналған Васильев ауылдық округінің бюджетінде аудан 
бюджетінен берілетін субвенция көлемі 11 129,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны
ескерілсін.
      11. 2021–2023 жылдарға арналған Веселов ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 16

 және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 17 18-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 13 579,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 369,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 11 210,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 579,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      12. 2021 жылға арналған Веселов ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен 
берілетін субвенция көлемі 11 021,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      13. 2021–2023 жылдарға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,19

 және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 20 21-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 151,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 283,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 11 868,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 151,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      14. 2021 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен
берілетін субвенция көлемі 11 868,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      15. 2021–2023 жылдарға арналған Каменск ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,22

 және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 23 24-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 777,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 874,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 10 903,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 777,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.



      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      16. 2021 жылға арналған Каменск ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен
берілетін субвенция көлемі 10 903,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      17. 2021–2023 жылдарға арналған Лесной ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 25

 және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 26 27-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 295,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 732,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 11 563,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 295,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      18. 2021 жылға арналған Лесной ауылдық округінің бюджетінде аудан бюджетінен 
берілетін субвенция көлемі 11 563,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      19. 2021–2023 жылдарға арналған Мәдениет ауылының бюджеті тиісінше ,  28 29
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі көлемдерде 30-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 14 666,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 030,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 13 636,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 666,0,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      20. 2021 жылға арналған Мәдениет ауылының бюджетінде аудан бюджетінен 
берілетін субвенция көлемі 12 795,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін.
      21. 2021–2023 жылдарға арналған Максимов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі 31 32 33-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 16 248,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4 652,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 11 596,0 мың теңге;
      2) шығындар – 16 248,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      22. 2021 жылға арналған Максимов ауылдық округінің бюджетінде аудан 
бюджетінен берілетін субвенция көлемі 11 596,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны
ескерілсін.
      23. 2021–2023 жылдарға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше ,  және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі34 35 36-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 14 709,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 521,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 12 188,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 709,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 23-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      24. 2021 жылға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджетінде аудан 
бюджетінен берілетін субвенция көлемі 11 644,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны
ескерілсін.
      25. 2021–2023 жылдарға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі 37 38 39-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 16 397,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 657,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 10 740,0 мың теңге;
      2) шығындар – 16 397,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 25-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      26. 2021 жылға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджетінде аудан 
бюджетінен берілетін субвенция көлемі 10 740,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны
ескерілсін.
      27. 2021–2023 жылдарға арналған Широков ауылдық округінің бюджеті тиісінше 40
,  және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға арналған келесі 41 42-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 14 362,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1 187,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 13 175,0 мың теңге;
      2) шығындар – 14 362,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 27-тармақ жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      27-1. 2021 жылға арналған ауылдық округтер мен Мәдениет ауылының 
бюджеттерінде аудан бюджетінен нысаналы трансферттер 43 қосымшаға сәйкес 
ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 27-1-тармағымен толықтырылды - Ақмола облысы Сандықтау 
аудандық мәслихатының 14.04.2021 № 4/11 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      28. 2021 жылға арналған Широков ауылдық округінің бюджетінде аудан 
бюджетінен берілетін субвенция көлемі 12 891,0 мың теңге сомасында қарастырылғаны
ескерілсін.
      29. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Сессия төрағасы,
Аудандық мәслихатының
хатшысы

С.Клюшников

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Сандықтау ауданының
әкімі А.Үисімбаев

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
1 қосымша

2021 жылға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 63 121,0

1 Салықтық түсімдер 25 097,0

04 Меншікке салынатын салықтар 25 097,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 361,0

3 Жер салығы 880,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 23 856,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 38 024,0



02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 38 024,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 38 024,0

Функционалдық топ
Сома
мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 6 3  
121,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 2 0  
973,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 0  
973,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

2 0  
973,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 0  
796,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
2 0  
796,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 2  
845,0

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 3 
128,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 4 
823,0

12 Көлік және коммуникация 5 
319,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 
319,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

5 
319,0

13 Басқалар 1 6  
033,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 6  
033,0

040
Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

1 6  
033,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0



 
Сандықтау аудандық мәслихатының

2020 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 53/2 шешіміне

2-қосымша

2022 жылға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 63 266,0

1 Салықтық түсімдер 25 850,0

04 Меншікке салынатын салықтар 25 850,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 372,0

3 Жер салығы 906,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 24 572,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімi 37 416,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 37 416,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 37 416,0

Функционалдық топ
Сома
мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 6 3  
266,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер
2 1  
118,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 1  
118,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

2 1  
118,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 0  
796,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
2 0  
796,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 2  
845,0



009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 3 
128,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
4 
823,0

12 Көлік және коммуникация
5 
319,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 
319,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

5 
319,0

13 Басқалар 1 6  
033,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 6  
033,0

040
Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

1 6  
033,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
3-қосымша

2023 жылға арналған Балкашин ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 63 411,0

1 Салықтық түсімдер 25 850,0

04 Меншікке салынатын салықтар 25 850,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 372,0

3 Жер салығы 906,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 24 572,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 37 561,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 37 561,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 37 561,0



Функционалдық топ
Сома
мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар
6 3  
411,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 2 1  
263,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 1  
263,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

2 1  
263,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 0  
796,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 0  
796,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 2  
845,0

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 3 
128,0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
4 
823,0

12 Көлік және коммуникация 5 
319,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 
319,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

5 
319,0

13 Басқалар
1 6  
033,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 6  
033,0

040
Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

1 6  
033,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
4-қосымша

2021 жылға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 10 683,0

1 Салықтық түсімдер 875,0

04 Меншікке салынатын салықтар 875,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 13,0

3 Жер салығы 35,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 827,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 9 808,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 9 808,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 9 808,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 10 683,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 10 494,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10 494,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

10 494,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 189,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 189,0

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

189,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы



№ 53/2 шешіміне
5-қосымша

2022 жылға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 10 565,0

1 Салықтық түсімдер 901,0

04 Меншікке салынатын салықтар 901,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 13,0

3 Жер салығы 36,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 852,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 9 664,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 9 664,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 9 664,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 10 565,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 10 565,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10 565,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

10 565,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
6-қосымша

2023 жылға арналған Барақпай ауылдық округінің бюджеті



Санат

Сома мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 10 639,0

1 Салықтық түсімдер 901,0

04 Меншікке салынатын салықтар 901,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 13,0

3 Жер салығы 36,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 852,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 9 738,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 9 738,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 9 738,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 10 639,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 10 639,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10 639,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

10 639,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
7-қосымша

2021 жылға арналған Белгород ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 358,0

1 Салықтық түсімдер 1 718,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 718,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 7,0

3 Жер салығы 57,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 654,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 640,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 640,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 640,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 358,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 260,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 260,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 260,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 98,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 98,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 98,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
8-қосымша

2022 жылға арналған Белгород ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 461,0

1 Салықтық түсімдер 1 770,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 770,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 7,0

3 Жер салығы 59,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 704,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 691,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 691,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 691,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 461,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 363,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 363,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 363,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 98,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 98,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 98,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
9-қосымша

2023 жылға арналған Белгород ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



I. Кірістер 14 566,0

1 Салықтық түсімдер 1 770,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 770,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 7,0

3 Жер салығы 59,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 704,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 796,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 796,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 796,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 566,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 468,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 468,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 468,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 98,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 98,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 98,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
10-қосымша

2021 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



I. Кірістер 12 285,0

1 Салықтық түсімдер 2 450,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 450,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 38,0

3 Жер салығы 228,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 184,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 9 835,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 9 835,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 9 835,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 12 285,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 11 681,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 11 681,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

11 681,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 604,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 604,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 604,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
11-қосымша

2022 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



I. Кірістер 12 365,0

1 Салықтық түсімдер 2 524,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 524,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 39,0

3 Жер салығы 235,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 250,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 9 841,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 9 841,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 9 841,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 12 365,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 11 761,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 11 761,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

11 761,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 604,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 604,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 604,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
12-қосымша

2023 жылға арналған Бірлік ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 12 446,0

1 Салықтық түсімдер 2 524,0



04 Меншікке салынатын салықтар 2 524,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 39,0

3 Жер салығы 235,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 250,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 9 922,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 9 922,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 9 922,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 12 446,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 11 842,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 11 842,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

11 842,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 604,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 604,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 604,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
13-қосымша

2021 жылға арналған Васильев ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 059,0

1 Салықтық түсімдер 1 930,0



04 Меншікке салынатын салықтар 1 930,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 58,0

3 Жер салығы 53,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 819,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 129,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 129,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 129,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 059,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 12 902,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 12 902,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

12 902,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 157,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 157,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 157,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
14-қосымша

2022 жылға арналған Васильев ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 149,0

1 Салықтық түсімдер 1 989,0



04 Меншікке салынатын салықтар 1 989,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 60,0

3 Жер салығы 55,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 874,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 160,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 160,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 160,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 149,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 12 992,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 12 992,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

12 992,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 157,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 157,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 157,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
15-қосымша

2023 жылға арналған Васильев ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 241,0

1 Салықтық түсімдер 1 989,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 989,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 60,0



3 Жер салығы 55,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 874,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 252,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 252,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 252,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 241,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 084,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 084,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 084,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 157,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 157,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 157,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
16-қосымша

2021 жылға арналған Веселов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 579,0

1 Салықтық түсімдер 2 369,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 369,0



1 Мүлікке салынатын салықтар 31,0

3 Жер салығы 66,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 272,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 210,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 210,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 210,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 579,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 174,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 174,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 174,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 405,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 405,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 216,0

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

189,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
17-қосымша

2022 жылға арналған Веселов ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 488,0



1 Салықтық түсімдер 2 440,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 440,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 32,0

3 Жер салығы 68,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 340,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 048,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 048,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 048,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 488,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 272,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 272,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 272,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 216,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 216,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 216,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
18-қосымша

2023 жылға арналған Веселов ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 582,0

1 Салықтық түсімдер 2 440,0



04 Меншікке салынатын салықтар 2 440,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 32,0

3 Жер салығы 68,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 340,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 142,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 142,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 142,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 582,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 366,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 366,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 366,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 216,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 216,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 216,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
19-қосымша

2021 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 151,0



1 Салықтық түсімдер 2 283,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 283,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 27,0

3 Жер салығы 122,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 134,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 868,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 868,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 868,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 151,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 845,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 845,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 845,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 306,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 306,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 306,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
20-қосымша

2022 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 248,0



1 Салықтық түсімдер 2 352,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 352,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 28,0

3 Жер салығы 126,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 198,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 896,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 896,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 896,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 248,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 942,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 942,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 942,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 306,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 306,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 306,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
21-қосымша

2023 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 348,0

1 Салықтық түсімдер 2 352,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 352,0



1 Мүлікке салынатын салықтар 28,0

3 Жер салығы 126,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 198,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 996,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 996,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 996,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 348,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 042,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 042,0

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 042,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 306,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 306,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 306,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
22-қосымша

2021 жылға арналған Каменск ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 777,0

1 Салықтық түсімдер 3 874,0



04 Меншікке салынатын салықтар 3 874,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 33,0

3 Жер салығы 165,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 676,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 903,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 903,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 903,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 777,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 037,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 037,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 037,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 740,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 740,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 740,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
23-қосымша

2022 жылға арналған Каменск ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 877,0

1 Салықтық түсімдер 3 990,0



04 Меншікке салынатын салықтар 3 990,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 34,0

3 Жер салығы 170,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 786,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 887,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 887,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 887,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 877,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 137,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 137,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 137,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 740,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 740,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 740,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
24-қосымша

2023 жылға арналған Каменск ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 978,0

1 Салықтық түсімдер 3 990,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3 990,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 34,0



3 Жер салығы 170,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 786,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 988,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 988,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 988,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 978,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 238,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 238,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 238,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 740,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 740,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 740,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
25-қосымша

2021 жылға арналған Лесной ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 295,0

1 Салықтық түсімдер 2 732,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 732,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 57,0



3 Жер салығы 112,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 563,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 563,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 563,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 563,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 295,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 418,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 418,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 418,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 877,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 877,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 877,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
26-қосымша

2022 жылға арналған Лесной ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 389,0

1 Салықтық түсімдер 2 813,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 813,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 59,0



3 Жер салығы 115,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 639,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 576,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 576,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 576,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 389,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 512,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 512,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 512,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 877,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 877,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 877,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профициті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
27-қосымша

2023 жылға арналған Лесной ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 486,0

1 Салықтық түсімдер 2 813,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 813,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 59,0

3 Жер салығы 115,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 639,0



2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 673,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 673,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 673,0

Функционалдық топ

 Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 486,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 609,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 609,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 609,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 877,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 877,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 877,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
28-қосымша

2021 жылға арналған Мәдениет ауылының бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 666,0

1 Салықтық түсімдер 1 030,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 030,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 14,0

3 Жер салығы 46,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 970,0



2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 13 636,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 13 636,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 13 636,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 666,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 970,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 970,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 970,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 696,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 696,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 696,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
29-қосымша

2022 жылға арналған Мәдениет ауылының бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 13 922,0

1 Салықтық түсімдер 1 059,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 059,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 14,0

3 Жер салығы 47,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 998,0



2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 863,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 863,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 863,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 13 922,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 790,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 790,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 790,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 132,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 132,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 132,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
30-қосымша

2023 жылға арналған Мәдениет ауылының бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 019,0

1 Салықтық түсімдер 1 059,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 059,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 14,0

3 Жер салығы 47,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 998,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0



4 Трансферттер түсімі 12 960,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 960,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 960,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 019,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 887,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 887,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 887,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 132,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 132,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 132,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
31-қосымша

2021 жылға арналған Максимов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 248,0

1 Салықтық түсімдер 4 652,0

04 Меншікке салынатын салықтар 4 652,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 101,0

3 Жер салығы 153,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 398,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0



4 Трансферттер түсімі 11 596,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 596,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 596,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 248,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 15 627,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15 627,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 627,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 621,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 621,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 621,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
32-қосымша

2022 жылға арналған Максимов ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 362,0

1 Салықтық түсімдер 4 792,0

04 Меншікке салынатын салықтар 4 792,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 104,0

3 Жер салығы 158,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 530,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0



4 Трансферттер түсімі 11 570,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 570,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 570,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 362,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 15 741,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15 741,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 741,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 621,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 621,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 621,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
33-қосымша

2023 жылға арналған Максимов ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 475,0

1 Салықтық түсімдер 4 792,0

04 Меншікке салынатын салықтар 4 792,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 104,0

3 Жер салығы 158,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4 530,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 683,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 683,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 683,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 475,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 15 854,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15 854,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 854,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 621,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 621,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 621,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
34-қосымша

2021 жылға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 709,0

1 Салықтық түсімдер 2 521,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 521,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 44,0

3 Жер салығы 140,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 337,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 188,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 188,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 188,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 709,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 247,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 247,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 247,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 462,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 462,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 178,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

284,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
35-қосымша

2022 жылға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 265,0

1 Салықтық түсімдер 2 597,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 597,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 45,0

3 Жер салығы 144,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 408,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0



4 Трансферттер түсімі 11 668,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 668,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 668,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 265,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 087,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 087,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 087,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 178,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 178,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 178,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
36-қосымша

2023 жылға арналған Новоникольск ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 366,0

1 Салықтық түсімдер 2 597,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2 597,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 45,0

3 Жер салығы 144,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 408,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 11 769,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 11 769,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 11 769,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 366,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 188,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 188,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 188,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 178,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 178,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 178,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
37-қосымша

2021 жылға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 397,0

1 Салықтық түсімдер 5 657,0

04 Меншікке салынатын салықтар 5657,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 44,0

3 Жер салығы 503,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 5 110,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 740,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 740,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 740,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 397,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 15 848,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15 848,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 848,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 549,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 549,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 549,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
38-қосымша

2022 жылға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 525,0

1 Салықтық түсімдер 5 826,0

04 Меншікке салынатын салықтар 5 826,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 45,0

3 Жер салығы 518,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 5 263,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 699,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 699,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 699,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 525,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 15 976,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15 976,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

15 976,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 549,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 549,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 549,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
39-қосымша

2023 жылға арналған Сандықтау ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 16 627,0

1 Салықтық түсімдер 5 826,0

04 Меншікке салынатын салықтар 5 826,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 45,0

3 Жер салығы 518,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 5 263,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 10 801,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 10 801,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 10 801,0



Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 16 627,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 16 078,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16 078,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

16 078,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 549,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 549,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 549,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсаны

№ 53/2 шешіміне
40-қосымша

2021 жылға арналған Широков ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 40-қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облысы Сандықтау аудандық 
мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 4/11
Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 362,0

1 Салықтық түсімдер 1 187,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 187,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 22,0

3 Жер салығы 60,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 105,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 13 175,0

02 Мемлекеттің басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 13 175,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 13 175,0



Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 362,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 821,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 821,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 821,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 541,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 541,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 257,0

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын салу

284,0

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0,0

Бюджеттік кредиттер 0,0

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

V. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
41-қосымша

2022 жылға арналған Широков ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 179,0

1 Салықтық түсімдер 1 223,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 223,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 23,0

3 Жер салығы 62,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 138,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 12 956,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 12 956,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 12 956,0

Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 179,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 13 922,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 922,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

13 922,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 257,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 257,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 257,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
42-қосымша

2023 жылға арналған Широков ауылдық округінің бюджеті

Санат

Сома мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 14 280,0

1 Салықтық түсімдер 1 223,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1 223,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 23,0

3 Жер салығы 62,0

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1 138,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0,0

4 Трансферттер түсімі 13 057,0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 13 057,0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 13 057,0



Функционалдық топ

Сома мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

II. Шығындар 14 280,0

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 14 023,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 14 023,0

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

14 023,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 257,0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 257,0

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 257,0

III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0,0

IV. Бюджет тапшылығы (профициті) 0,0

V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0,0

 

Сандықтау аудандық мәслихатының
2020 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 53/2 шешіміне
43-қосымша

2021 жылға арналған ауылдық округтер мен Мәдениет ауылының 
бюджеттеріне аудан бюджетінен нысаналы трансферттер

      Ескерту. Шешім 43-қосымшамен толықтырылды - Ақмола облысы Сандықтау 
аудандық мәслихатының 14.04.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) № 4/11
шешімімен.
Атауы Сома мың теңге

1 2

Барлығы 2 047,0

Ағымдағы нысаналы трансферттер 2 047,0

оның ішінде:

Барақпай ауылдық округі, оның ішінде: 189,0

елді мекендердің көше-жол желісін ұстауға 189,0

Веселов ауылдық округі, оның ішінде: 189,0

елді мекендердің көше-жол желісін ұстауға 189,0

Мәдениет ауылы, оның ішінде: 841,0

байланыс қызметтері үшін 277,0

көшені жарықтандыруға 564,0

Новоникольск ауылдық округі, оның ішінде: 544,0

байланыс қызметтері үшін 260,0

елді мекендердің көше-жол желісін ұстауға 284,0



Широков ауылдық округі, оның ішінде: 284,0

елді мекендердің көше-жол желісін ұстауға 284,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


